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КОМПЛЕКТАЦИЯ

AV ENGINEERING

УСТАНОВКА СТЁКОЛ 

8 ГАРАНТИЙНЫЙ ТАЛОН 

СБОРКА КАРКАСА ДЛЯ ФИКСИРОВАННОГО СТЕКЛА  

СБОРКА КАРКАСА ДЛЯ ДВЕРНОГО СТЕКЛА 
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МодельVerona. Габариты: 90х90х195cm

Душевое ограждение 
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Профиль 3 

Профиль 4 

Профиль 5 

Профиль 6 

Профиль 7

Профиль 2 

Профиль 1 Боковое стекло 

Дверное стекло 

Уплотнитель U-образный

Ролики 

Ручки 

Уплотнитель водозащитный 

Уплотнитель магнитный 

3 КОМПЛЕКТАЦИЯ

01

1 шт. 1 шт. 4 шт.

0908

1 шт.

2 шт. 2 шт. 2 шт.

1 шт. 1 шт.

11 шт.

1 шт. 1 шт.

1 шт. 4 шт. 4 шт.

8 шт.

1514

8 шт. 3 шт.

17

ST4×20
16 шт.

й

набор роликов 
ручка дверная 
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4 шт.

17

ST4×20
16 шт.

17

ST4×20
16 шт.
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A

A

B

B

X2

L  81cm

(L 81cm）

 L 80cm

Длина верхней и нижней направляющих неподвижного стекла (03) составляет 81 
см. Закрепите пристенные профиля (05, 06) у стены при помощи саморезов 

3CM
2CM
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2 шт.

04

04

05
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2 шт. 2 шт.

03 06

06

2 шт. 2 шт.

03

03

03

05

2 шт. 2 шт.

(L 80cm）

03

СБОРКА КАРКАСА ДЛЯ ФИКСИРОВАННОГО СТЕКЛА  СБОРКА КАРКАСА ДЛЯ ДВЕРНОГО СТЕКЛА 

Соберите алюминиевый дверной каркас как указано на рисунке. Обратите внимание,  что 
соединительный профиль (03) имеет разную длину, измерьте профиля перед тем, как собирать 
конструкцию 
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18

ST4×14
3 шт.

②

①стена 

11

11

13

4 шт.

Просверлите отверстия в стене, используйте расширители для прочного 
фиксирования. Вставьте предварительно собранные каркасы в соединительный 
профиль и закрепите саморезами  

установите магнитный уплотнитель ，установите 4 ролика как указано на рисунке 

установите магнитные уплотнитель 

1 2

7 8
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1 шт.

02 06
01

01

1 шт.
1 шт. 2 шт.
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Неподвижная часть 

Дверь 
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1 шт.1 шт.

13

1 шт. 1 шт.

14

14
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ГАРАНТИЙНЫЙ ТАЛОН 10УСТАНОВКА СТЁКОЛ 

11

11

4 шт.

9

Установка ручки.

10

10

1 шт.

Ролики, предварительно 
установленные на стекло, 
вставляются  на верхнюю и нижнюю 
направляющие рельсы 
соответственно, винт на роликах 
может регулировать верхнее и 
нижнее положение дверного стекла

рама фиксируется 
при помощи 
саморезов 
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1 шт.

13
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1 шт. 1 шт.
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